彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 陳冠伶

受文者： 彰化縣立鹿港國小
公告時間：中華民國112年05月24日 11:28
公告編號：11204864
速別： 普通件
附件： 活動課程內容.pdf,

主旨：轉知中能發電股份有限公司於112年暑期舉辦「風動 轟
動---2023年彰化沿海鄉鎮小學再生能源及科學夏令
營」，請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，詳如說明，請查
照。

說明：
一、依據中能發電股份有限公司112年5月12日中能字第11205
12002號函辦理。
二、中能公司為國營事業中鋼公司及哥本哈根基礎建設基金
（CIP）合資成立，進行彰化外海中能離岸風場之開發。為與
彰化沿海伸港鄉、線西鄉、鹿港鎮、福興鄉、芳苑鄉及大城鄉
等六鄉鎮共生共榮，特成立「中能近岸永續發展基金-彰化沿
海鄉鎮特別基金」（以下簡稱該基金），以協助六鄉鎮提升教
育環境、發展地方特色及關懷長者及弱勢族群。
三、該基金將於今(112)年暑期舉辦「風動 轟動---2023年彰化
沿海鄉鎮小學再生能源及科學夏令營」，透過多元課程，強化
學生之能源與環境意識，提升學生的科學素養和實踐能力，拓
展學生的視野和學習機會。活動概要如下：
     (一)主辦單位：中能發電股份有限公司
     (二)承辦單位：芳苑鄉後寮國小
     (三)協辦單位：伸港鄉新港國小、鹿港鎮東興國小、福興
鄉西勢國小
     (四)參加對象及人數：彰化沿海六鄉鎮國小111學年度4-6
年級學童，依學校所在鄉鎮報名所屬場次，每場次50人
     (五)辦理場次、時間及地點
         １、第一區鹿港鎮，8月2日~4日，地點：鹿港鎮東興國
小
         ２、第二區福興鄉，8月7日~9日，地點：福興鄉西勢國
小
         ３、第三區伸港及線西鄉：8月9日~11日，地點：伸港

鄉新港國小。
         ４、第四區芳苑及大城鄉：8月14日~16日，地點：芳苑
鄉後寮國小。
     (六)費用：免費。
     (七)報名日期：112年6月1日上午9:00起，額滿為止。
     (八)報告方式：線上報名，詳報名資訊QR CODE。
四、詳細活動課程內容及報告資訊詳附件。
五、如有相關問題請洽詢承辦單位學校聯絡人。